
EasyClean 
Automātiska tīrīšanas 

sistēma — perfekta tīrība 
pāris darbībās 

Skārienpanelis 

Viegli lietojams - arī 
jauniem lietotājiem 

FoamMaster™ 
Perfektām putām 

katru reizi 

Īsts baudījums - kompakts izmērs 

A300 
 

 

 

   1   

 

 

Alternatīva, integrēta 

uzskaites sistēma 

optimizē A300 

aizņemto vietu un 

veicina jūsu biznesu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2   

Precīzas dzirnaviņas  

ar izturīgiem 
keramiskajiem 

malšanas diskiem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FoamMaster™ piena 

putas, kādas pagatavotu 

barista – unikāla iespēja 

šāda formāta automātam  

 
 

Interaktīvs 8” skārienjutīgs 

ekrāns intuitīvai un efektīvai 

dzēriena atlasei  

 

Automāts ar ūdensvada pieslēgumu Automāts ar ūdens tvertni 

ar tvertnes paplašinājumu  

un pulvera dozēšanas bloku 

bez tvertnes paplašinājuma 

un bez pulvera dozēšanas 

bloka 

ar tvertnes paplašinājumu  

un pulvera dozēšanas bloku 

bez tvertnes paplašinājuma 

un bez pulvera dozēšanas 

bloka 

Mērķtiecīgi veidots 

dzesēšanas bloks SU03 

ar samazinātu aizņemto 

vietu, saglabājot 

Patentēta karsēšanas kasetņu 

sistēma, kas iestata dažādus 

temperatūras līmeņus katram 

dzērienam (kafija, tēja vai 

Piezīme: A300 un SU03 pašlaik nav pieejami Ziemeļamerikā  
pulveris) 

 

   1     A300 iespējas 
Otrās dzirnaviņas 

Pupiņu tvertne bez paplašinājuma: 1 x 0,5 kg vai 2 x 0,25 kg ar 

tvertnes paplašinājumu: 1 x 1,1 kg vai 2 x 0,55 kg slēdzama 

Viens vai divi atsevišķi pulvera dozēšanas bloki: 1 x 0,5 kg vai 2 x 

0,5 kg (šokolādes vai piena pulverim), slēdzams 

Kafijas biezumu izvadkanāla konstrukcija 

Tvaika siena (pieejama tikai MS EC modeļiem)        

Ūdensvada pieslēgums vai 4,8 l ūdens tvertne 

  2   Dzesēšanas bloks (SU03) un piena sistēmas 
Kompakts, 3 l piena tilpums 

Paplašināma SU03 dzesēšanas bloka funkcionalitāte ar alternatīvu, 

integrētu uzskaites sistēmu  

FoamMaster™ (FM): karsts piens un piena putas, individuāli regulējama 

konsistence 

Milk system (MS): karsts piens un piena putas, precīza dozēšana, 

izmantojot piena sūkni 

 Integrēta tīrīšanas sistēma 

  3   Tīrīšanas sistēma 
EasyClean (EC): automātiskā tīrīšanas sistēma ar manuālu tīrīšanas 

šķidruma pievienošanu. Perfekta tīrība tikai ar pāris darbībām. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Patentēta, integrēta un 

pilnībā automātiska 
atkaļķošanas sistēma 
garantē labāko kafijas 

kvalitāti 

 
 

 

Modeļu iespējas 
Mūsu izstrādājumu portfelis nodrošina dažādas komplektācijas iespējas – pielāgotas jūsu 
vajadzībām. 

 

 

  

Minimālistiskais un jaudīgais A300 ir mūsu kompaktākais kafijas automāts. 

Tas ir izstrādāts tā, lai to varētu izmantot jebkurā vietā – birojos, pat nelielos 
restorānos vai viesnīcās. Aprīkots ar mūsu FoamMasterTM piena sistēmu un 
automātisko tīrīšanas sistēmu EasyClean, šis augstākās klases pilnībā automātiskais 
kafijas automāts nodrošina neaizmirstamus kafijas baudīšanas brīžus ar plašu 
dzērienu klāstu. 

 
Uz to var paļauties: A300 nodrošina augstu kafijas kvalitāti. Tāpēc, ka automāta 

izmērs nekad nedrīkst traucēt baudīt lielisku kafiju. 

Espreso 124 163 

 

Franke Kaffeemaschinen AG 

cs-info.ch@franke.com 

Franke Coffee Systems GmbH 

cs-info.de@franke.com 

 

Franke Coffee Systems Americas 

cs-coffeesales.us@franke.com 

Franke Coffee Systems UK 

sales@frankecoffeesystems.co.uk 

 
 
 
 
 
 

coffee.franke.com 

Kafija 80 92 

*Tasīšu skaits stundā saskaņā ar DIN 18873 (Jauda: 220-240 V) 

5 l 

4 l 

5 l 3 l 

4 l 

3 l 

96 Karsts ūdens 

TILPUMS*     ATSEVIŠĶI PARALĒLI 

 

Kapučīno 92 131 

 

augstu funkcionalitāti 

mailto:cs-info.ch@franke.com
mailto:cs-info.de@franke.com
mailto:cs-coffeesales.us@franke.com
mailto:sales@frankecoffeesystems.co.uk


Tehniskie dati 
 

Automāta modeļi 
 

Modelis Jauda 

A300 NM 220–240 V 1LNPE 50/60 Hz 2,1–2,3 kW (10 A) 

110-127 V 1LNPE 60Hz 1,2-1,5 kW (15 A) 

100 V 1LNPE 50/60 Hz 1,4 kW (15 A) 

220 V 1LNPE 2,1 kW (10 A) 

 
A300 MS EC 220–240 V 1LNPE 50/60 Hz 2,1–2,3 kW (10 A) 

110-127 V 1LNPE 60 Hz 1,2-1,5 kW (15 A) 

100 V 1LNPE 50/60 Hz 1,4 kW (15 A) 

220 V 1LNPE 2,1 kW (10 A) 

 
A300 FM EC 220–240 V 1LNPE 50/60 Hz 2,1–2,3 kW (10 A) 

110-127 V 1LNPE 60 Hz 1,2-1,5 kW (15 A) 

100 V 1LNPE 50/60 Hz 1,4 kW (15 A) 

220 V 1LNPE 2,1 kW (10 A) 

 
Izmēri  Bez tvertnes paplašinājuma, 

ar ūdens tvertni bez pulvera dozēšanas bloka 

340 mm/465 mm/587 mm (P/A/D) 

 
Ar tvertnes paplašinājumu, ar 

pulvera dozēšanas bloku 

340 mm/545 mm/587 mm (P/A/D) 

 
Izmēri  Bez tvertnes paplašinājuma,  

ar ūdensvada pieslēgumu      bez pulvera dozēšanas bloka 

270 mm/465 mm/587 mm (P/A/D) 

 
Ar tvertnes paplašinājumu,  

ar pulvera dozēšanas bloku 

270 mm/545 mm/587 mm (P/A/D) 

 
Svars (tukšā veidā) aptuveni 25 kg 

 
 

 

Ūdensvada pieslēgums 
 

Ūdensvada pieslēgums Metāla šļūtene ar savienojuma uzgriezni G3/8”,  
 L = 500 mm  

Ūdensvada līnija Ja iespējams, uzstādīšanas pusē: neapstrādāts  

dzeramās kvalitātes ūdens (ne no 

mājsaimniecības atkaļķošanas sistēmas) 

Ūdens spiediens 80–800 kPa (0,8–8,0 bar) 

Plūsmas ātrums >0,1 l/sek. 

Ūdens temperatūra <25 °C 

Kopējā cietība 4–8 °dH GH (vācu kopējā cietība) / 7–14 

°fH GH (franču kopējā cietība)/70–140 

ppm (mg/l) 

Karbonātu cietība 3–6 °dH KH (karbonātu cietība)/ 

50–105 ppm (mg/l) 

Skābes saturs/pH vērtība 6,5–7,5 pH          

Hlora saturs <0,5 mg/l 

 
 

 

Ūdens novadīšana 
 

Notekcaurule Dia. = 16 mm, L = 2000 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Variants ar iekšēju ūdens tvertni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Variants ar ūdensvada pieslēgumu 

Pievienojamās vienības 
 

   1   Dzesēšanas bloks SU03 EC (3 L) 

Elektriskais pieslēgums 220–240 V 1LNPE 50/60 Hz 0,5 A (10 A) 

110–115 V 1LNPE 60 Hz 1,0 A (15 A) 

100 V 1LNPE 50/60 Hz 1,0 A (15 A) 

220 V 1LNPE 50 Hz 0,5 A (10 A) 

Izmēri  200 mm/445 mm/466 mm (P/A/D) 

Svars (tukšā veidā) aptuveni 14,5 kg 

Savietojams ar  Modeli A300 MS EC/A300 FM EC 

Krāsa Melna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dzesēšanas bloks SU05 EC (5 L) 

Elektriskais pieslēgums 220–240 V 1LNPE 50/60 Hz 0,72 A (10 A) 

120 V 1LNPE 60 Hz 1,5 A (10 A) 

220 V 1LNPE 50 Hz 0,72 A (10 A) 

100 V 1LNPE 50/60 Hz 1,65 A (10 A) 

Izmēri  270 mm/445 mm/475 mm (P/A/D) 

Svars (tukšā veidā) aptuveni 20 kg 

Savietojams ar  Modeli A300 MS EC/A300 FM EC 

Krāsa Melna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dzesēšanas bloks KE200 (4 L) 

Elektriskais pieslēgums 220-240 V 1LNPE 0,3-0,35 A 10 A 50/60 Hz 

100-127 V 1LNPE 1,35 A 60 Hz 

Izmēri  225 mm/330 mm/453 mm (P/A/D) 

Svars (tukšā veidā) 13 kg 
  

Savietojams ar  Modeli A300 MS EC/A300 FM EC 

Krāsa Melna 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzskaites sistēma AC125 CL 

Elektriskais pieslēgums 85-264 V 1LNPE 50/60 Hz (10A) 

Izmēri  125 mm/150 mm/310 mm (P/A/D) 

Svars (tukšā veidā) aptuveni 2 kg 

Krāsa Melna 

 
 
 
 
 
 
 
 

*Drošinātāji atšķiras dažādās valstīs 

 

 
470 

 
 

270 

 

   1   

200 

 
470 

 
 

270 

 

   1   

200 

   

 
540 

 
 

340 

 
   1   

200 

   

 
540 

 
 

340 

 
   1   

200 

58
7 

 
 

475 

 

 
125 

 

 
  310  

270 47
5 

200 466 

225 

5
4

5
 

 4
4
5

 

4
6

5
 

4
4

5
 

5
4

5
 

 4
4
5

 

5
4

5
 

4
4

5
 

1
5
5

 

1
7

5
 3
5
6

 

3
3

0
 

4
4

5
 

4
4

5
 

 1
5
0
  
 

  

 
453 

  

466 

 


	Automāts ar ūdensvada pieslēgumu Automāts ar ūdens tvertni
	Piezīme: A300 un SU03 pašlaik nav pieejami Ziemeļamerikā
	2   Dzesēšanas bloks (SU03) un piena sistēmas
	Modeļu iespējas
	Minimālistiskais un jaudīgais A300 ir mūsu kompaktākais kafijas automāts.
	Uz to var paļauties: A300 nodrošina augstu kafijas kvalitāti. Tāpēc, ka automāta izmērs nekad nedrīkst traucēt baudīt lielisku kafiju.

	Automāta modeļi
	Ūdensvada pieslēgums
	Ūdens novadīšana
	Pievienojamās vienības

